
 

 

Zápis z jednání Sportovního úseku ČSJ (SÚ ČSJ) 

Jednání se uskutečnilo dne 17.2.2022 od 10:00 prostřednictvím MS Teams. 
 
Přítomen: Tomáš Musil (TM), Martin Žižka (MŽ), Vojtěch Lambl (VL), Ondřej Bobek (OB), Vladimír 
Dvořák (VD) 
Omluven:  
Host: Dominika Vaďurová (DV) 
 

 
1. Rozšíření Sportovního úseku ČSJ  

Členové Sportovního úseku se zabývali materiálem vypracovaným Pracovní skupinou pro 
rozšíření SÚ ČSJ. SÚ s tímto materiálem souhlasí a oba z něj plynoucí návrhy, tedy návrh na 
složení Sportovního úseku a návrh Jednacího řádu Sportovního úseku předloží VV ČSJ na jeho 
únorové schůzi.  
 

2. Allianz Sailing World Championships Test Event 2022 
V souladu s vypsáním Allianz Sailing World Championships Test Event 2022 ČSJ bude žádat o 
startovní místa na tomto závodě v těchto třídách: Formula Kite ženy i muži, iQFOiL ženy i muži, 
ILCA 6, ILCA 7 a 49er FX. Členové RD’24 a RD’28 budou vyzváni, aby do středy 2. 3. 2022 
potvrdili svůj zájem regaty se zúčastnit. Počet startovních míst požadovaných ČSJ v uvedených 
třídách bude určen na základě skutečného zájmu členů RD. 
 

3. Zařazení posádky Kraus / Baštář do SCM 29er 
Sportovnímu úseku byla postoupena žádost Jana Krause o zařazení posádky Kraus / Baštář do 
SCM 29er. Trenérka SCM 29er, Dominika Vaďurová, žádost podporuje a navrhuje přidělit 
posádce finanční příspěvek odpovídající koeficientu 0,75 (50 000,- Kč) z příspěvku skupiny, 
který by nově činil 216 000,- Kč.  SÚ souhlasí a předloží žádost VV ČSJ. 
 

4. Výběr trenérů SPS Techno 293 a RS Feva  
TM informoval o jednání se zástupci LT RS Feva. ALT RS Feva navrhuje na pozici trenéra SPS RS 
Feva Miroslava Horáka. Sportovní úsek si vyžádá doplnění návrhu o plán akcí na sezónu 2022 
a nominaci posádek do SPS RS Feva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapsali: přítomní členové Sportovního úseku   Na vědomí: KVS, KTM, KMR, TMK 

 

  



 

 

Zápis z jednání Komory trenérů Sportovního úseku ČSJ 

Jednání se uskutečnilo dne 8.2.2022 od 19:30 prostřednictvím MS Teams. 
 

Přítomen: Johana Nápravníková Kořanová (JNK), Nikol Staňková (NS), Johana Rozlivková (JR), 
Dominika Vaďurová (DV), Milan Hájek (MH), Štěpán Novotný (ŠN), Tomáš Musil (TM), Ondřej Bobek 
(OB) 
Omluven: 0 
Host: 0 
 

 

1. Rozšíření Sportovního úseku 
TM představil v současnosti zpracovávaný návrh rozšíření Sportovního úseku. Tento návrh 
obsahuje mimo jiné zařazení zástupců SPS, SCM 29er, SCM ILCA a SCM iQFOiL do SÚ. Všichni 
členové Komory trenérů byli přidáni do kanálu MS Teams 2022 Reorganizace ČSJ SÚ, kde mají 
přístup k projednávaným materiálům. Dále byli požádáni k okomentování a připomínkování 
dokumentu SÚ-složení a jednací řád-2022-02-07-po-schůzi.docx do 23:59:59 v sobotu 12. 4. 
2022 tak, aby ostatní členové SÚ měli možnost se s připomínkami seznámit před schůzí 
rozšířeného Sportovního úseku, která proběhne v pondělí 14. 2. 2022 v 17:00. 
 

2. Laboratorní testy ČSJ 
JNK předložila finanční náročnost provedení testů na FTVS (Praha), FSpS (Brno) a FTK 
(Olomouc). JNK má za úkol ověřit finanční podmínky v jednotlivých centrech (DPH) a prověřit 
navíc ještě možnosti testování v CS MV (kontakt poskytne TM). 
 

3. Testování členů SCM a SPS 
Terénní testy členů SCM proběhnou pod vedením trenérů SCM na prvních jarních 
soustředěních. Testování členů SpS Q společně domluví JNK a NS. 
 

Laboratorních testů se budou účastnit všichni členové SCM a vybraní členové SpS po jejich 
poslední sezóně v SpS, pokud budou mít vizi přechodu na další podporovanou třídu a zařazení 
do příslušného SCM. 
 

4. Nominace na WS Youth WCH 2022 - trenéři 
Na akci budou vysláni dva trenéři a jeden teamleader.  
 

  

https://ceskysvazjachtingu.sharepoint.com/:w:/s/PracovnskupinyVVSJ-2022ReorganizaceSJS/EY6j_tzgbV5PlcyA9T6Xv6cBI_xFGnWIiVLBctuUuI41Zw?e=6ARMbW


 

 

5. Yarmill - návod a struktura jmen souborů 
ŠN dokončil návod použití aplikace Yarmill. Návod je umístěn v Metodických pokynech přímo 
v aplikaci Yarmill a dále je k dispozici v PDF verzi. 
 

 

 

https://yarmill.notion.site/SJ-Yarmill-n-vod-pro-z-vodn-ky-
57601825fbdc42c28e1b32206c3e0862 

 

 

Dále ŠN předložil struktur názvů vkládaných videí. Každý název videa musí začínat kódem 
jednotlivé lodní třídy: I4, I6, I7, 29er, 49er, Q, IQF, T293, RSF 
 

Poté následuje mezera a začíná popis obsahu videa za použití zkratek z návodu aplikace Yarmill: 
Tech, up, dwn … 
 

Po popisu obsahu si může trenér napsat další svoje poznámky k videu. 
 

Příklady názvu: 
I4 UP TECH práce s kormidlem … ILCA 4 jízda proti větru technika práce s kormidlem 
29er DWN HLZ … 29er jízda po větru halzy 
 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Musil 

Na vědomí: KVS, KTM, KMR, TMK 
 

https://yarmill.notion.site/SJ-Yarmill-n-vod-pro-z-vodn-ky-57601825fbdc42c28e1b32206c3e0862
https://yarmill.notion.site/SJ-Yarmill-n-vod-pro-z-vodn-ky-57601825fbdc42c28e1b32206c3e0862

	Zápis z jednání Sportovního úseku ČSJ (SÚ ČSJ)
	Zápis z jednání Komory trenérů Sportovního úseku ČSJ

